
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

KRAJSKÝ PŘEBOR U13 RAŠKOVICE 
 
 
Datum: 9.10.2022    
 
Kategorie: U13  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 18  
 
Hodnocení: Máme problém aktivně útočit, stále jen čekáme, kdy zaútočí soupeř a snažíme se 
o kontra chvaty. Problém už začíná v kumi katě (souboj o úchop), která prakticky neexistuje. 
Je třeba nutit na tréninku k aktivnímu způsobu boje. Je třeba zapracovat i na fyzické kondici 
 
Trenéři: Holý Martin, Šmatelka Ondřej, Dryšl Marek, Malaczinský Filip 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 

Viktorie  Šelongová -33 2/0 1. 

Veronika Kuchejdová -33 0/2 2. 

Karolína Zoulová -36 1/2 2. 

Tereza Zoulová -40 3/0 1. 

Klára Cseri -40 0/3 4. 

Victorie Nováková -48 2/0 1. 

David Stránský -42 3/1 2. 

Hugo Soukup -42 0/1 bez 

Martin Vlček -42 3/1 2. 

Viktor Bauko -42 1/2 bez 

Jan Bystrianský -42 3/1 3. 

Tobiáš Lechovič -46 2/1 2. 

Sebastián Nytra -50 4/1 2. 

Šimon Musial -50 5/0 1. 

Marek Bravanský -50 3/2 2. 

Pavel  Jahoda -55 2/1 3. 

Daniel Kalaš -60 0/2 bez 

Konstantin  Bokiy -60 2/1 3. 

     
     
     
     
     
     



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

     
V Ostravě: 
10.10.2022                 

  Zpracoval:  
Holý Martin 

 

     
     
     

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

Krajský přebor žactva 

 

Datum: 9.10.2022    

 

Kategorie: U15  

 

Počet závodníků 1.JCBO: 13     

      

Trenéři: Jiří Svoboda, Lucie Kochová 

 

Hodnocení: 

 

Poslední turnaj před přeborem ČR a poslední možnost získat body do ranking listu. Tradiční 

krajský přebor, avšak účast relativně malá. Celková bilance 27 výher a 14 proher. 

 

U15 

 
Vojtěch To -42  0/2  2.m 

Leon Přichystal -46  2/1  1.m 

Václav Bečka -50  3/0  1.m  

Jakub Ciora -55  4/0   1.m 

Jakub Valošek -55  2/2  4.m 

Tomáš Mařec -60  0/2  3.m 

Vojtěch Stark -66  2/1  3.m 

Šimon Zwilling -73  2/0  1.m 

Melichar Škoda +73  4/0  1.m 

František Vlk +73  3/1  2.m 

Václav Klepač +73  2/2  3.m 

Kristýna Homolová -57  1/2   3.m 

Eliška Karasová -57  2/1  2.m 

 

Zbytečná svázanost v turnaji, kdy u takového turnaje máme právě ideální možnost zkoušet, 

nastupovat a celkově tvořit podle naší představy. Svázanost, ale i lajdáctví, kdy do chvatu 

nastoupíme bez rukou a divíme se, že nás soupeř vykontruje. Krom lehkých zápasů, nebo 

zápasu s kamarádem z klubu byly k vidění i super zápasy, kdy poměřili síly přední aktéři 

republikového ranking listu. Celkový projev na tatami nebyl úplně podle mých představ, málo 

chvatů a zbytečný strach nastoupit. Pro některé to byl náročný turnaj vzhledem k přípravě a 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

soustředění v Bytomi, které absolvovali dny před turnajem. Nasazení a chuť se prát, ale 

hodnotím pozitivně. 

 

Gratuluji všem a gratuluji k nominaci na PČR. Jdeme si pro vrchol sezóny!  

 

 

         Zpracoval: Jiří Svoboda 


